中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]金融合同:证券合同范本
来源：网络  作者：天地有情  更新时间：2023-12-27
┌────┬─────────────────────────────┐│证券种类│ │├────┼─────────────────────────────┤│数 量│ │├────┼───────────────────────────...
┌────┬─────────────────────────────┐
│证券种类│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│数 量│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│指定价格│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│预存金额│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│现 定 期│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│限 期│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│备 考│ │
└────┴─────────────────────────────┘
上列证券委托 贵公司买入请即依照 贵公司代买证券规则办理此致上海信托
股份有限公司
台照
（签名盖章）
委托者：
信 址
年 月 日
有价证券卖出委托书
┌────┬─────────────────────────────┐
│证券种类│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│数 量│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│指定价格│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│预存金额│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│现 定 期│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│限 期│ │
├────┼─────────────────────────────┤
│备 考│ │
└────┴─────────────────────────────┘
上列证券委托 贵公司卖出请即依照 贵公司代卖证券规则办理此致上海信托
股份有限公司
台照
（签名盖章）
股票承销协议
甲方：××股份有限公司（下简称甲方）
乙方：××证券经营机构（下简称乙方）
甲、乙双方就由乙方负责承销甲方股票一事，通过平等协商，达成如下条款：
一、承销方式：
二、承销股票的种类、数量、金额及发行价格；
三、承销期及起止日期；
四、承销付款的日期及方式；
五、承销费用的计算、支付方式和日期；
六、违约责任；
七、其他。
××股份有限公司 ××证券经营机构
（章） （章）
法定代表人（签章） 法定代表人（签章）
住所 住所
银行帐号 银行帐号
年 月 日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！